
 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.11.2020      г. Константиновск                        78/1081-П  

 
О внесении изменения  

в постановление Администрации  
Константиновского района от 20.04.2020 № 78/408-П 

 

В целях обеспечения исполнения бюджета Константиновского района 
в условиях распространения новой коронавирусной инфекции Администрация 
Константиновского района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 
20.04.2020 № 78/408-П «О мерах по обеспечению исполнения бюджета 
Константиновского района и мерах по осуществлению закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных нужд Константиновского района в 2020 
году» изменение согласно приложению: 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Константиновского района В.И.Болотных. 
 

 

      Заместитель Главы Администрации  

Константиновского района                                                     В.А.Дьячкин 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

Финансовый отдел  

Админитсрации  

Константиновского района 

 



2 

 

 

 



3 

 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Константиновского района 

от 02.11.2020 № 78/1081-П 

 

 

ИЗМЕНЕНИЕ, 

вносимое в постановление Администрации Константиновкого района 

от 20.04.2020 № 78/408-П «О мерах  

по обеспечению исполнения бюджета Константиновского района и мерах  

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Константиновского района в 2020 году» 

 

 

Дополнить пунктом 1
1
 следующего содержания: 

«1
1
. Установить, что субсидии, предоставленные в 2020 году районным 

муниципальным бюджетным учреждениям в соответствии с абзацем вторым 

пункта 1 статьи 78
1
 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях 

реализации мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения на территории Константиновского района в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции, могут быть направлены на 

возмещение кассовых расходов по операциям, содержание которых 

соответствует целям предоставления субсидий, произведенных указанными 

учреждениями за счет средств от приносящей доход деятельности и субсидий 

на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ).». 
 

consultantplus://offline/ref=6627192A6DBC7A20603507C3D1FE5324751DCE1E0B33E4A80B7FA3A155BB02AEA698DDDABF8EC5B6BB0782DDC2AFD5ACEEFA32D64A99r4vFO
consultantplus://offline/ref=6627192A6DBC7A20603507C3D1FE5324751DCE1E0B33E4A80B7FA3A155BB02AEA698DDDABF8EC5B6BB0782DDC2AFD5ACEEFA32D64A99r4vFO

